[image: image1.png]

	ДУМА МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА

	ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

	___________                                                                                                                                   № ___

	с. Молчаново

	Об обращении Думы Томского района

	«О выделении субсидий муниципальным

	образованиям на благоустроительные работы»

	Рассмотрев обращение Думы Томского района Председателю Законодательной Думы Томской области Козловской О.В. о разработке Закона Томской области «О выделении субсидий муниципальным образованиям на благоустроительные работы» от  30.05.2013

	ДУМА  МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

	Поддержать законодательную инициативу Думы Томского района о принятии закона Томской области «О выделении субсидий муниципальным образованиям на благоустроительные работы»

	Данное решение направить в Законодательную Думу Томской области.

Председатель Думы

Молчановского района                                                                         В.Э. Левушкан

Глава Молчановского района                                                              В.Н. Масленников
PAGE